
しもにたバス【市野萱線】・スクールバス５号　時刻表 平成３１年１月１日改正

○スクールバスは、標記期間において午後４時以降の運行時刻が変更になります。
○スクールバス時間帯は児童生徒が優先となります。 スクールバス時間帯
〇運行には多少の相違が生じますので、ご了承ください。 しもにたバス時間帯

0:23 0:27

市  野  萱 6:33 7:26 9:00 10:00 11:09 12:49 15:43 市  野  萱 7:27 9:26 12:20 15:16

荒船の湯前 6:34 7:27 9:01 10:01 11:10 12:50 15:44 荒船の湯前 7:28 9:27 12:21 15:17

上三ツ瀬 6:35 7:28 9:02 10:02 11:11 12:51 15:45 上三ツ瀬 7:29 9:28 12:22 15:18

三 ツ 瀬 6:35 7:29 9:02 10:03 11:11 12:51 15:45 三 ツ 瀬 7:29 9:28 12:22 15:18

芦  野  平 6:36 7:30 9:03 10:04 11:12 12:52 15:46 芦  野  平 7:30 9:29 12:23 15:19

中   平 6:37 7:31 9:04 10:05 11:13 12:53 15:47 中   平 7:31 9:30 12:24 15:20

ｻﾝｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ前 6:38 7:32 9:05 10:06 11:14 12:54 15:48 ｻﾝｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ前 7:32 9:31 12:25 15:21

横   間 6:39 7:33 9:06 10:07 11:15 12:55 15:49 横   間 7:33 9:32 12:26 15:22

下  横  間 6:40 7:34 9:07 10:08 11:16 12:56 15:50 下  横  間 7:34 9:33 12:27 15:23

荻野電子工業前 6:40 7:35 9:07 10:09 11:16 12:56 15:50 荻野電子工業前 7:34 9:33 12:27 15:23

本   宿 6:41 7:36 9:08 10:10 11:17 12:57 15:51 本   宿 7:35 9:34 12:28 15:24

下   宿 6:42 7:37 9:09 10:11 11:18 12:58 15:52 下   宿 7:36 9:35 12:29 15:25

坂   下 6:43 7:38 9:10 10:12 11:19 12:59 15:53 坂   下 7:37 9:36 12:30 15:26

藤井入口 6:43 7:39 9:10 10:13 11:19 12:59 15:53 藤井入口 7:37 9:36 12:30 15:26

坂  詰 6:44 7:40 9:11 10:14 11:20 13:00 15:54 坂  詰 7:38 9:37 12:31 15:27

小  河  原 6:45 7:41 9:12 10:15 11:21 13:01 15:55 小  河  原 7:39 9:38 12:32 15:28

山   口 6:46 7:42 9:13 10:16 11:22 13:02 15:56 山   口 7:40 9:39 12:33 15:29

オレンジ前 6:47 7:43 9:14 10:17 11:23 13:03 15:57 オレンジ前 7:41 9:40 12:34 15:30

上  大  平 6:48 7:44 9:15 10:18 11:24 13:04 15:58 上  大  平 7:42 9:41 12:35 15:31

下  大  平 6:48 7:45 9:15 10:19 11:24 13:04 15:58 下  大  平 7:42 9:41 12:35 15:31

法  事  土 6:49 7:46 9:16 10:20 11:25 13:05 15:59 法  事  土 7:43 9:42 12:36 15:32

滑 6:50 7:47 9:17 10:21 11:26 13:06 16:00 滑 7:44 9:43 12:37 15:33

旧小坂小前 6:51 7:48 9:18 10:22 11:27 13:07 16:01 旧小坂小前 7:45 9:44 12:38 15:34

中   井 6:52 7:49 9:19 10:23 11:28 13:08 16:02 中   井 7:46 9:45 12:39 15:35

安  導  寺 6:52 7:49 9:19 10:23 11:28 13:08 16:02 安  導  寺 7:46 9:45 12:39 15:35

柿   岩 6:53 7:50 9:20 10:24 11:29 13:09 16:03 柿   岩 7:47 9:46 12:40 15:36

関   口 6:54 7:51 9:21 10:25 11:30 13:10 16:04 関   口 7:48 9:47 12:41 15:37

藤村詩塚 6:55 7:52 9:22 10:26 11:31 13:11 16:05 藤村詩塚 7:49 9:48 12:42 15:38

文化ホール 6:57 7:54 9:24 10:28 11:33 13:13 16:07 文化ホール 7:51 9:50 12:44 15:40

厚生病院前 7:00 7:57 9:26 - 11:35 13:15 16:09 厚生病院前 7:53 9:52 12:46 15:42

役   場   前 - - 9:28 - 11:37 13:17 - 役   場   前 7:55 9:54 12:48 15:44

下 仁 田 駅 7:03 8:00 9:33 - 11:42 13:22 16:12 下 仁 田 駅 8:00 9:59 12:53 15:49

上信電鉄（発） 7:14 8:05 9:42 11:47 13:35 16:56 上信電鉄（発） 8:05 10:19 13:04 15:58

0:30 0:34 0:33 0:33 0:33 0:29 0:29 0:29

0:24 0:28 0:24 0:28 0:24 0:24 0:24 0:24 0:24

上信電鉄（着） 8:15 10:29 11:56 15:00 16:08 18:12 16:08 17:35 16:08 17:06 上信電鉄（着） 8:42 11:19 14:33 16:08

下 仁 田 駅 8:23 10:34 12:06 15:08 16:30 18:16 16:30 17:45 16:15 17:22 下 仁 田 駅 8:48 11:38 14:39 16:14

文化ホール 8:24 10:35 12:07 15:09 16:31 18:17 16:31 17:46 16:16 17:23 文化ホール 8:49 11:39 14:40 16:15

厚生病院前 8:26 10:37 12:09 15:11 16:33 18:19 16:33 17:48 16:18 17:25 厚生病院前 8:51 11:41 14:42 16:17

役   場   前 8:28 10:39 12:11 15:13 16:35 18:21 16:35 17:50 16:20 17:27 役   場   前 8:53 11:43 14:44 16:19

藤村詩塚 8:30 10:41 12:13 15:15 16:37 18:23 16:37 17:52 16:22 17:29 藤村詩塚 8:55 11:45 14:46 16:21

関   口 8:31 10:42 12:14 15:16 16:38 18:24 16:38 17:53 16:23 17:30 関   口 8:56 11:46 14:47 16:22

柿   岩 8:31 10:42 12:14 15:16 16:38 18:24 16:38 17:53 16:23 17:30 柿   岩 8:56 11:46 14:47 16:22

安  導  寺 8:32 10:43 12:15 15:17 16:39 18:25 16:39 17:54 16:24 17:31 安  導  寺 8:57 11:47 14:48 16:23

中   井 8:33 10:44 12:16 15:18 16:40 18:26 16:40 17:55 16:25 17:32 中   井 8:58 11:48 14:49 16:24

旧小坂小前 8:34 10:45 12:17 15:19 16:41 18:27 16:41 17:56 16:26 17:33 旧小坂小前 8:59 11:49 14:50 16:25

滑 8:35 10:46 12:18 15:20 16:42 18:28 16:42 17:57 16:27 17:34 滑 9:00 11:50 14:51 16:26

法  事  土 8:35 10:46 12:18 15:20 16:42 18:28 16:42 17:57 16:27 17:34 法  事  土 9:00 11:50 14:51 16:26

下  大  平 8:36 10:47 12:19 15:21 16:43 18:29 16:43 17:58 16:28 17:35 下  大  平 9:01 11:51 14:52 16:27

上  大  平 8:37 10:48 12:20 15:22 16:44 18:30 16:44 17:59 16:29 17:36 上  大  平 9:02 11:52 14:53 16:28

オレンジ前 8:38 10:49 12:21 15:23 16:45 18:31 16:45 18:00 16:30 17:37 オレンジ前 9:03 11:53 14:54 16:29

山    口 8:38 10:49 12:21 15:23 16:45 18:31 16:45 18:00 16:30 17:37 山    口 9:03 11:53 14:54 16:29

小  河  原 8:39 10:50 12:22 15:24 16:46 18:32 16:46 18:01 16:31 17:38 小  河  原 9:04 11:54 14:55 16:30

坂   詰 8:40 10:51 12:23 15:25 16:47 18:33 16:47 18:02 16:32 17:39 坂   詰 9:05 11:55 14:56 16:31

藤井入口 8:41 10:52 12:24 15:26 16:48 18:34 16:48 18:03 16:33 17:40 藤井入口 9:06 11:56 14:57 16:32

坂   下 8:42 10:53 12:25 15:27 16:49 18:35 16:49 18:04 16:34 17:41 坂   下 9:07 11:57 14:58 16:33

下   宿 8:42 10:53 12:25 15:27 16:49 18:35 16:49 18:04 16:34 17:41 下   宿 9:07 11:57 14:58 16:33

本   宿 8:43 10:54 12:26 15:28 16:50 18:36 16:50 18:05 16:35 17:42 本   宿 9:08 11:58 14:59 16:34

荻野電子工業前 8:44 10:55 12:27 15:29 16:51 18:37 16:51 18:06 16:36 17:43 荻野電子工業前 9:09 11:59 15:00 16:35

下  横  間 8:45 10:56 12:28 15:30 16:52 18:38 16:52 18:07 16:37 17:44 下  横  間 9:10 12:00 15:01 16:36

横   間 8:46 10:57 12:29 15:31 16:53 18:39 16:53 18:08 16:38 17:45 横   間 9:11 12:01 15:02 16:37

ｻﾝｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ前 8:47 10:58 12:30 15:32 16:54 18:40 16:54 18:09 16:39 17:46 ｻﾝｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ前 9:12 12:02 15:03 16:38

中   平 8:48 10:59 12:31 15:33 16:55 18:41 16:55 18:10 16:40 17:47 中   平 9:13 12:03 15:04 16:39

芦  野  平 8:49 11:00 12:32 15:34 16:56 18:42 16:56 18:11 16:41 17:48 芦  野  平 9:14 12:04 15:05 16:40

三  ツ  瀬 8:50 11:01 12:33 15:35 16:57 18:43 16:57 18:12 16:42 17:49 三  ツ  瀬 9:15 12:05 15:06 16:41

上三ツ瀬 8:51 11:02 12:34 15:36 16:58 18:44 16:58 18:13 16:43 17:50 上三ツ瀬 9:16 12:06 15:07 16:42

荒船の湯前 8:52 11:03 12:35 15:37 16:59 18:45 16:59 18:14 16:44 17:51 荒船の湯前 9:17 12:07 15:08 16:43

市  野  萱 8:55 11:06 12:38 15:40 17:02 18:48 17:02 18:17 16:47 17:54 市  野  萱 9:20 12:10 15:11 16:46

〇お問い合わせ 下仁田町役場　0274-82-2111　　　路線バス　：　地域創生課　0274-64-8809　　　スクールバス　：　教育課　0274-82-2115
運転管理　：　上信ハイヤー（株）　　　バス事務所　0274-82-5038　　　　しもにた営業所　0274-82-2429

平日　（下り）

18:03 17:25

停留所名停留所名

停留所名

下記期間は16時以降、時刻が変更

4/1～9/15
9/16～10/15
2/16～3/31

10/16～2/15

16:52

17:04

17:03

土曜・日曜・祝日　（上り）

土曜・日曜・祝日　（下り）

平日　（上り） 停留所名
下記期間は16時以降、時刻が変更

10/16～2/15

16:50

16:51

16:52

17:02

17:01

17:00

17:00

16:59

16:58

16:57

16:57

16:56

16:55

16:54

16:53

17:19

-

17:16

17:14

17:12

17:11

17:10

17:09

17:09

17:08

17:07

17:06

17:05

17:05

4/1～10/15
2/16～3/31

17:07

17:22

17:22

17:21

17:14

17:13

17:12

17:11

17:20

17:19

17:18

17:17

17:17

17:16

17:10

17:09

17:09

17:08

17:23

17:26

17:25

17:24

17:15

17:14

17:27

17:26

17:36

-

17:33

17:31

17:29

17:28


